H55-M6 D30 Izolatory kolumnowe poliamidowe

SKU

EAN

Kolor

Napiecie znamionowe (V)

Znamionowe napiecie
udarowe (kV)

Temperatura pracy (°C)
Materiat

Montaz

Szerokos$¢ (mm)

Dlugos$¢ (mm)

Wysokos¢ (mm)

Gwint

Moment dokrecenia (Nm)
Klasa palnosci zgodnie
Kod CN8

Opakowanie (szt.)

MIB5506D30
4744397020291
Czerwony

1500

15

130

Polyamide PAB,
Screw

30

30

55

6

10,3

UL94 Vo
85446090

25

30% fiberglass
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